



2017-12-08 08:00 CET

Infrastrukturministern besöker Green Cargo i Hallsberg

Under onsdagen, 6 december, besökte infrastrukturminister Tomas Eneroth, tillsammans med representanter från Region Örebro län, Scandfibre Logistics och Trafikverket vårt huvudkontor i Hallsberg för att få se navet i godstransportsverige. Värd för besöket var vår planeringsdirektör Patrik Saxvall.

Vår planeringsdirektör Patrik Saxvall, gav Green Cargos perspektiv på utvecklingen av gods på järnväg. Han berättade att om vi ska nå regeringens mål om minskade utsläpp måste miljöanpassade transporter få bli

konkurrenskraftiga och överföring av gods till järnväg är det kraftfullaste sättet att minska klimatpåverkan från en transport.

– Det måste löna sig för näringslivet att flytta godstransporter från väg till järnväg. Här är det angeläget att konkurrensvillkoren för godstransporter på järnväg är goda. Idag arbetar järnvägstransportörer i motvind eftersom banavgifterna fortsätter att höjas kraftigt. Våra politiska beslutsfattare har ett stort ansvar till att skapa jämna konkurrensvillkor på transportmarknaden, säger Patrik Saxvall.

Andreas Svahn, regionstyrelsens ordförande pratade om Örebro län och Hallsberg som navet i godstransportsverige, Mats Erkén, VD på ScandFibre Logistics, berättade om varför hans logistikföretag fokuserar på transporter via järnväg och Anders Björnsson, utredare på Trafikverket, pratade om Hallsberg rangerbangårds strategiska roll för svenska godstransporter.

Besöket avslutade med ett besök på rangerbangården tillsammans med Erik Sköldqvist, gruppchef på bangården.

Bildtext

Från vänster: Karin Wallin, infrastrukturstrateg Region Örebro län, Andreas Svahn, regionstyrelsens ordförande, Örebro län, Tomas Eneroth, infrastrukturminister, Patrik Saxvall, planeringsdirektör Green Cargo, Mats Erkén, VD Scandfibre Logistics, Magnus Andersson, kommunstyrelsens ordförande, HallsbergBakre raden från vänster: Anders Björnsson, utredare Trafikverket, Magnus Persson, senior rådgivare Region Örebro län

Green Cargo är en hållbar logistikpartner och en viktig del av skandinaviskt näringsliv. Nästan 98 procent av vårt transportarbete sker med eltåg med mycket låg klimatpåverkan. Varje vardag kör vi 400 godståg och ersätter dagligen runt 9 000 lastbilstransporter på vägnätet. I vårt nätverk trafikerar vi närmare 300 platser i Sverige, Norge och Danmark och med partners når vi hela Europa. Green Cargo ägs av svenska staten. Vi har 1 800 anställda, transporterar cirka 20 miljoner ton gods och har en årsomsättning på 4,2 miljarder SEK (2023).

Kontaktpersoner



Pressjour

Presskontakt
010-455 40 02



Stephan Ray

Presskontakt
Chef Kommunikation & Public Affairs
stephan.ray@greencargo.com